



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Brand	Ke Bakery
Nome del prodotto o del Kit	CEREAL Pack 6 Barrette cereali
Peso Netto complessivo	126 g (6x21g)
Varianti o composizioni dei Kit	Cioccolato extra fondente, Mirtilli rossi, Yogurt magro e mirtilli

Nome del prodotto e Peso Netto	Barrette cereali Cioccolato fondente, 126 g																																																						
Paese di Origine	Italia																																																						
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Kebakery Cereal - cioccolato extra fondente Distribuito da Dante Medical Solutions Srl via Mascheroni 15, 20145 Milano (MI)																																																						
Condizioni di Conservazione	Conservare lontano da fonti di calore e non esporre alla luce diretta del sole.																																																						
Ingredienti	INGREDIENTI: Flocchi di riso e FRUMENTO integrale 43% (riso* 50,5%, farina di FRUMENTO integrale 23%, zucchero, farina di riso, GLUTINE di FRUMENTO, germe di GRANO, LATTE scremato in polvere, amido di FRUMENTO, estratto di malto d'ORZO, sale, agente levitante: bicarbonato di sodio), cioccolato extra fondente 14% (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitine (SOIA); aroma naturale di vaniglia), sciroppo di glucosio, zucchero, zucchero invertito, riso e FRUMENTO al cacao 4% (farina di riso, farina di FRUMENTO, zucchero, cacao in polvere (3,7%), sciroppo di glucosio, malto d'ORZO, cacao magro in polvere (1,3%), sale, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma cioccolato (0,02%)), pece di cioccolato extra fondente 3% (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di girasole, aroma naturale di vaniglia), umidificanti: sorbitolo, glicerina vegetale; olio di girasole, fibra vegetale, proteine di SOIA, estratto di malto d'ORZO, emulsionante: lecitine (SOIA); vitamine (tiamina, riboflavina, niacina, acido pantotenico, vitamina B6, acido folico, vitamina B12), minerali (ferro), aroma. *Origine:																																																						
Avvertenze e Allergeni	Può contenere FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDI, semi di SESAMO, SENAPE, SOLFITI.																																																						
Informazioni Nutrizionali	<table border="1"><thead><tr><th>VALORI NUTRIZIONALI</th><th>per 100 g</th><th>per 21 g[^]</th></tr></thead><tbody><tr><td>Energia</td><td>1700 KJ 406 Kcal *AR 20%</td><td>362 KJ 87 Kcal *AR 4%</td></tr><tr><td>Grassi</td><td>10 g</td><td>2,1 g</td></tr><tr><td>di cui acidi grassi saturi</td><td>3,2 g</td><td>0,7 g</td></tr><tr><td>Carboidrati</td><td>70 g</td><td>15 g</td></tr><tr><td>di cui zuccheri</td><td>27 g</td><td>5,7 g</td></tr><tr><td>Fibre</td><td>4,9 g</td><td>1,0 g</td></tr><tr><td>Proteine</td><td>6,6 g</td><td>1,4 g</td></tr><tr><td>Sale</td><td>0,30 g</td><td>0,06 g</td></tr></tbody></table> <table border="1"><thead><tr><th>VITAMINE E MINERALI</th><th>per 100 g (VNR^{**})</th><th>per 21 g[^] (VNR^{**})</th></tr></thead><tbody><tr><td>Tiamina B1</td><td>1,05 mg (95%)</td><td>0,2 mg (20%)</td></tr><tr><td>Riboflavina B2</td><td>1,33 mg (95%)</td><td>0,3 mg (20%)</td></tr><tr><td>Niacina B3</td><td>15,2 mg (95%)</td><td>3,2 mg (20%)</td></tr><tr><td>Acido pantotenico B5</td><td>5,7 mg (95%)</td><td>1,2 mg (20%)</td></tr><tr><td>Vitamina B6</td><td>1,33 mg (95%)</td><td>0,3 mg (20%)</td></tr><tr><td>Acido folico B9</td><td>190 µg (95%)</td><td>40 µg (20%)</td></tr><tr><td>Vitamina B12</td><td>2,4 µg (96%)</td><td>0,5 µg (20%)</td></tr><tr><td>Ferro</td><td>11,2 mg (80%)</td><td>2,4 mg (17%)</td></tr></tbody></table>	VALORI NUTRIZIONALI	per 100 g	per 21 g [^]	Energia	1700 KJ 406 Kcal *AR 20%	362 KJ 87 Kcal *AR 4%	Grassi	10 g	2,1 g	di cui acidi grassi saturi	3,2 g	0,7 g	Carboidrati	70 g	15 g	di cui zuccheri	27 g	5,7 g	Fibre	4,9 g	1,0 g	Proteine	6,6 g	1,4 g	Sale	0,30 g	0,06 g	VITAMINE E MINERALI	per 100 g (VNR ^{**})	per 21 g [^] (VNR ^{**})	Tiamina B1	1,05 mg (95%)	0,2 mg (20%)	Riboflavina B2	1,33 mg (95%)	0,3 mg (20%)	Niacina B3	15,2 mg (95%)	3,2 mg (20%)	Acido pantotenico B5	5,7 mg (95%)	1,2 mg (20%)	Vitamina B6	1,33 mg (95%)	0,3 mg (20%)	Acido folico B9	190 µg (95%)	40 µg (20%)	Vitamina B12	2,4 µg (96%)	0,5 µg (20%)	Ferro	11,2 mg (80%)	2,4 mg (17%)
VALORI NUTRIZIONALI	per 100 g	per 21 g [^]																																																					
Energia	1700 KJ 406 Kcal *AR 20%	362 KJ 87 Kcal *AR 4%																																																					
Grassi	10 g	2,1 g																																																					
di cui acidi grassi saturi	3,2 g	0,7 g																																																					
Carboidrati	70 g	15 g																																																					
di cui zuccheri	27 g	5,7 g																																																					
Fibre	4,9 g	1,0 g																																																					
Proteine	6,6 g	1,4 g																																																					
Sale	0,30 g	0,06 g																																																					
VITAMINE E MINERALI	per 100 g (VNR ^{**})	per 21 g [^] (VNR ^{**})																																																					
Tiamina B1	1,05 mg (95%)	0,2 mg (20%)																																																					
Riboflavina B2	1,33 mg (95%)	0,3 mg (20%)																																																					
Niacina B3	15,2 mg (95%)	3,2 mg (20%)																																																					
Acido pantotenico B5	5,7 mg (95%)	1,2 mg (20%)																																																					
Vitamina B6	1,33 mg (95%)	0,3 mg (20%)																																																					
Acido folico B9	190 µg (95%)	40 µg (20%)																																																					
Vitamina B12	2,4 µg (96%)	0,5 µg (20%)																																																					
Ferro	11,2 mg (80%)	2,4 mg (17%)																																																					
Istruzioni per l'uso	/																																																						

Nome del prodotto e Peso Netto	Barrette cereali Mirtilli rossi, 126 g
--------------------------------	--



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Paese di Origine	Italia																																																						
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Kebakery Cereal - mirtilli rossi Distribuito da Dante Medical Solutions Srl via Mascheroni 15, 20145 Milano (MI)																																																						
Condizioni di Conservazione	Conservare lontano da fonti di calore e non esporre alla luce diretta del sole.																																																						
Ingredienti	INGREDIENTI: Ficocchi di riso e FRUMENTO integrale 54% (riso* 50,5%, farina di FRUMENTO integrale 23%, zucchero, farina di riso, GLUTINE di FRUMENTO, germe di GRANO, LATTE scremato in polvere, amido di FRUMENTO, estratto di malto d'ORZO, sale, agente levitante: bicarbonato di sodio), sciroppo di glucosio, cubetti di mirtilli rossi dolcificati 6%, mirtilli rossi 50%, zucchero, olio di girasole), zucchero invertito, umidificanti: sorbitolo, glicerina vegetale; olio di girasole, fibra vegetale, estratto di malto d'ORZO, stabilizzante: gomma arabica; proteine di SOIA, emulsionante: lecitine (SOIA); vitamine (Biammina, riboflavina, niacina, acido pantotemico, vitamina B6, acido folico, vitamina B12), minerali (ferro), aroma. *Origine: Italia. Può contenere FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDI.																																																						
Avvertenze e Allergeni	niacina, acido pantotemico, vitamina B6, acido folico, vitamina B12), minerali (ferro), aroma. *Origine: Italia. Può contenere FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDI, semi di SESAMO, SENAPE, SOLIFITI. Conservare lontano da fonti di calore e non esporre alla luce diretta del sole.																																																						
Informazioni Nutrizionali	<table border="1"><thead><tr><th>VALORI NUTRIZIONALI</th><th>per 100 g</th><th>per 21 g[^]</th></tr></thead><tbody><tr><td>Energia</td><td>1569 KJ 375 Kcal *AR 19%</td><td>326 KJ 78 Kcal *AR 4%</td></tr><tr><td>Grassi</td><td>5,0 g</td><td>1,1 g</td></tr><tr><td>di cui acidi grassi saturi</td><td>0,9 g</td><td>0,2 g</td></tr><tr><td>Carboidrati</td><td>73 g</td><td>15 g</td></tr><tr><td>di cui zuccheri</td><td>28 g</td><td>5,9 g</td></tr><tr><td>Fibre</td><td>5,0 g</td><td>1,1 g</td></tr><tr><td>Proteine</td><td>7,1 g</td><td>1,5 g</td></tr><tr><td>Sale</td><td>1,20 g</td><td>0,25 g</td></tr></tbody></table> <table border="1"><thead><tr><th>VITAMINE E MINERALI</th><th>per 100 g (VNR**)</th><th>per 21 g[^] (VNR**)</th></tr></thead><tbody><tr><td>Tiamina B1</td><td>1,05 mg (95%)</td><td>0,2 mg (20%)</td></tr><tr><td>Riboflavina B2</td><td>1,33 mg (95%)</td><td>0,3 mg (20%)</td></tr><tr><td>Niacina B3</td><td>15,2 mg (95%)</td><td>3,2 mg (20%)</td></tr><tr><td>Acido pantotemico B5</td><td>5,7 mg (95%)</td><td>1,2 mg (20%)</td></tr><tr><td>Vitamina B6</td><td>1,33 mg (95%)</td><td>0,3 mg (20%)</td></tr><tr><td>Acido folico B9</td><td>190 µg (95%)</td><td>40 µg (20%)</td></tr><tr><td>Vitamina B12</td><td>2,4 µg (96%)</td><td>0,5 µg (20%)</td></tr><tr><td>Ferro</td><td>11,2 mg (80%)</td><td>2,4 mg (17%)</td></tr></tbody></table>	VALORI NUTRIZIONALI	per 100 g	per 21 g [^]	Energia	1569 KJ 375 Kcal *AR 19%	326 KJ 78 Kcal *AR 4%	Grassi	5,0 g	1,1 g	di cui acidi grassi saturi	0,9 g	0,2 g	Carboidrati	73 g	15 g	di cui zuccheri	28 g	5,9 g	Fibre	5,0 g	1,1 g	Proteine	7,1 g	1,5 g	Sale	1,20 g	0,25 g	VITAMINE E MINERALI	per 100 g (VNR**)	per 21 g [^] (VNR**)	Tiamina B1	1,05 mg (95%)	0,2 mg (20%)	Riboflavina B2	1,33 mg (95%)	0,3 mg (20%)	Niacina B3	15,2 mg (95%)	3,2 mg (20%)	Acido pantotemico B5	5,7 mg (95%)	1,2 mg (20%)	Vitamina B6	1,33 mg (95%)	0,3 mg (20%)	Acido folico B9	190 µg (95%)	40 µg (20%)	Vitamina B12	2,4 µg (96%)	0,5 µg (20%)	Ferro	11,2 mg (80%)	2,4 mg (17%)
VALORI NUTRIZIONALI	per 100 g	per 21 g [^]																																																					
Energia	1569 KJ 375 Kcal *AR 19%	326 KJ 78 Kcal *AR 4%																																																					
Grassi	5,0 g	1,1 g																																																					
di cui acidi grassi saturi	0,9 g	0,2 g																																																					
Carboidrati	73 g	15 g																																																					
di cui zuccheri	28 g	5,9 g																																																					
Fibre	5,0 g	1,1 g																																																					
Proteine	7,1 g	1,5 g																																																					
Sale	1,20 g	0,25 g																																																					
VITAMINE E MINERALI	per 100 g (VNR**)	per 21 g [^] (VNR**)																																																					
Tiamina B1	1,05 mg (95%)	0,2 mg (20%)																																																					
Riboflavina B2	1,33 mg (95%)	0,3 mg (20%)																																																					
Niacina B3	15,2 mg (95%)	3,2 mg (20%)																																																					
Acido pantotemico B5	5,7 mg (95%)	1,2 mg (20%)																																																					
Vitamina B6	1,33 mg (95%)	0,3 mg (20%)																																																					
Acido folico B9	190 µg (95%)	40 µg (20%)																																																					
Vitamina B12	2,4 µg (96%)	0,5 µg (20%)																																																					
Ferro	11,2 mg (80%)	2,4 mg (17%)																																																					
Istruzioni per l'uso	/																																																						

Nome del prodotto e Peso Netto	Barrette Yogurt magro e Mirtilli, 126 g
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Kebakery Cereal - yogurt magro e mirtilli Distribuito da Dante Medical Solutions Srl via Mascheroni 15, 20145 Milano (MI)
Condizioni di Conservazione	Conservare lontano da fonti di calore e non esporre alla luce diretta del sole.
Ingredienti	INGREDIENTI: Ficocchi di riso e FRUMENTO integrale 51% (riso* 50,5%, farina di FRUMENTO integrale 23%, zucchero, farina di riso, GLUTINE di FRUMENTO, germe di GRANO, LATTE scremato in polvere, amido di FRUMENTO, estratto di malto d'ORZO, sale, agente levitante: bicarbonato di sodio), sciroppo di glucosio, cubetti di mirtilli rossi dolcificati 6%, mirtilli rossi, zucchero, olio di girasole), zucchero invertito, zucchero, gesso di YOGURT 3% (zucchero, burro di cacao, YOGURT di LATTE scremato in polvere, LATTE intero in polvere, emulsionante: lecitina di girasole), umidificanti: sorbitolo, glicerina vegetale; olio di girasole, estratto di malto d'ORZO, fibra vegetale, YOGURT magro in polvere 1%, stabilizzante: gomma arabica; proteine di SOIA, emulsionante: lecitine (SOIA); vitamine (Biammina, riboflavina, niacina, acido pantotemico, vitamina B6, acido folico, vitamina B12), minerali (ferro), sale, aroma. *Origine: Italia. Può contenere FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDI, semi di SESAMO, SENAPE E SOLIFITI. Conservare lontano da fonti di calore e non esporre alla luce diretta del sole.
Avvertenze e Allergeni	acido pantotemico, vitamina B6, acido folico, vitamina B12), minerali (ferro), sale, aroma. *Origine: Italia. Può contenere FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDI, semi di SESAMO, SENAPE E SOLIFITI. Conservare lontano da fonti di calore e non esporre alla luce diretta del sole.



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali	VALORI NUTRIZIONALI			
		per 100 g	per 21 g [^]	
	Energia	1597 KJ 378 Kcal *AR 19%	335 KJ 79 Kcal *AR 4%	
	Grassi	5,8 g	1,2 g	
	di cui acidi grassi saturi	3,3 g	0,7 g	
	Carboidrati	72 g	15 g	
	di cui zuccheri	26 g	5,5 g	
	Fibre	5,3 g	1,1 g	
	Proteine	7,8 g	1,6 g	
	Sale	1,00 g	0,20 g	
		VITAMINE E MINERALI		
		per 100 g (VNR ^{**})	per 21 g [^] (VNR ^{**})	
	Tiamina B1	1,05 mg (95%)	0,2 mg (20%)	
	Riboflavina B2	1,33 mg (95%)	0,3 mg (20%)	
	Niacina B3	15,2 mg (95%)	3,2 mg (20%)	
	Acido pantotenico B5	5,7 mg (95%)	1,2 mg (20%)	
	Vitamina B6	1,33 mg (95%)	0,3 mg (20%)	
	Acido folico B9	190 µg (95%)	40 µg (20%)	
	Vitamina B12	2,4 µg (96%)	0,5 µg (20%)	
Ferro	11,2 mg (80%)	2,4 mg (17%)		
Istruzioni per l'uso	/			